В связи с увеличением размера оплаты труда (МРОТ) с 01.01.2024 года на 

основании Постановления Правительства РФ Федеральный Закон  от 

28.05.2022г.№ 973 согласно Трудового кодекса  Российской Федерации  

произвести изменение в Коллективном договоре  и установить всем 

штатным работникам в размере 19242 (Девятнадцать тысяч двести сорок два 

рубля). 
 1 Основание: ФЗ от 28. 05.2022 г.№ 973 

Заведующая                                                                         З.А.Эскербиева                                                 

Председатель ППО                                                              Х.Я.Орзимова.